
 

 

    ZARZĄDZENIE nr  303/2023 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 01 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przyjęcia – przekazania kasy w Urzędzie Miasta w 

Kętrzynie. 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2023 poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 572, 1463, 1688) oraz Rozdz. 2 § 1 pkt. 3-9 

Instrukcji kasowej w Urzędzie Miasta Kętrzyn wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Kętrzyn nr 192/2022 z dnia 30 czerwca 2022r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję komisję do przyjęcia – przekazania kasy w Urzędzie Miasta w Kętrzynie w 

składzie: 

1) Aneta Dzikiewicz – Przewodniczący komisji 

2) Iwona Wyszomirska – Z-ca Przewodniczącego komisji 

3) Wioletta Stasiuk – Członek komisji 

4) Anna Łozowska – Członek komisji 

5) Iwona Skakuj - Członek komisji 

2. Przekazanie – przyjęcie kasy następuje z chwilą konieczności zapewnienia zastępstwa 

i ciągłości pracy na stanowisku kasowym. 

3. Pracownik przyjmujący kasę, przyjmuje na siebie prawa i obowiązki kasjera oraz 

pełną odpowiedzialność materialną, co potwierdza własnoręcznym podpisem na 

Oświadczeniu kasjera o przyjęciu kasy z pełną odpowiedzialnością materialną zgodnie 

z wzorem stanowiącym Załącznik nr 1 do Instrukcji kasowej w Urzędzie Miasta 

Kętrzyn.  

4. Komisja określona w § 1 pkt. 1, pracuje w składzie co najmniej dwuosobowym. 

5. Zobowiązuję komisję do sporządzenia protokołu z przyjęcia – przekazania kasy 

zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do Instrukcji kasowej w Urzędzie 

Miasta Kętrzyn.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                                       Burmistrz Miasta 

                                                                                                   /-/ Ryszard Niedziółka 
 

Sporządziła:  

Wioletta Stasiuk – Główny Księgowy Urzędu 


